REQUERIMENTO Nº 13

Senhor Presidente,

Srs. Vereadores,

O Vereador que subscreve, com assento nesta casa Legislativa, vem na forma regimental

solicitar a inclusão do presente requerimento para apreciação e votação do plenário e se

aprovado seja enviado ofício ao Sr. Jose Aldemir Meireles, Prefeito Municipal e ao Sr.

Francisco Thiago Andrade, Secretario de Planejamento, requerendo-lhe a revitalização do

canteiro central da Rua Desembargador Boto no Bairro Cristo rei e na oportunidade

solicito a prioridade no asfaltamento.

Justificativa: Reivindicação de moradores que a anos vem solicitando e não são

atendidos.

Cajazeiras, 13 de Junho de 2022.

Atenciosamente,

Adjailson Bezerra Quintino

(Ninha do Frigorifico)

Vereador

             ________________________________________________________________